
Uchwała Nr 5299 /2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 30 października 2014 r. 

 

 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Województwa 

Wielkopolskiego oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 

za III kwartały  2014 roku 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o: 

1) wykonaniu budżetu Województwa Wielkopolskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały,  

2) udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 5299 /2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Województwa 

Wielkopolskiego oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 

za III kwartały 2014 roku 

 

 

Na podstawie art. 37 ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 Uchwały Nr 3624/2010 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego  z dnia 11 marca 2010 r., podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu 

budżetu Województwa Wielkopolskiego oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych za III kwartały 2014 roku. 

Niniejsza uchwała zostanie opublikowana na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wyszczególnienie Plan Wykonanie 

A. Dochody 1 170 583 722 815 101 854,05

B. Wydatki 1 336 639 525 779 727 246,40

C. Nadwyżka/Deficyt (A-B) -166 055 803 35 374 607,65

D. Finansowanie (D1-D2) 166 055 803 108 555 802,64

  D1. Przychody ogółem 191 055 803 113 555 802,64

  D2. Rozchody ogółem 25 000 000 5 000 000,00

Wykonanie budżetu Województwa Wielkopolskiego za okres od początku roku
 do 30 września 2014 r.

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 5299 /2014
Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego
z dnia 30 października 2014 r.


	Uchwała ZWW III kw
	załącznik 1 III  kw

